vacanze di charme

CAMPING VILLAGE

RIVA BLU

LISTINO PREZZI 2022

PIAZZOLE
PITCHES / STELLPLATZE

Adulto
Adult / Erwachsene

Bambino (3-7 anni)
Child (3-7 years)

Kind (3-7 Jahre)

Bambino (0-2 anni)
Child (0-2 years)
Kind (0-2 Jahre)

Piazzola
Pitch / Stellpldtz

Nel prezzo della piazzola sono inclusi Pelettricita (6 AMP), un punto acqua nelle vicinanze,
il Camper Service, 'utilizzo delle piscine e dei campi sportivi.
The price of the pitch includes electricity (6 AMP), a nearby water point, the Camper Service, the use of swimming pools and sports fields.
Der Preis des Stellplatzes beinhaltet Strom (6 AMP), einen nahe gelegenen Wasserpunkt,
der Camper Service, die Nutzung von Schwimmbddern und Sportplédtzen.

EXTRA

Animale domestico

Pet / Haustier €500 | €400

Auto extra
Extra car
Zusdtzliches Auto

Moto extra
Extra motorbike
Zusdétzliches Motorrad

Carrello
Trailer / Anhédnger

Entrata giornaliera adulti
Daily entry for adults
Tdglicher Eintritt fir Erwachsene

Entrata giornaliera bambini (3-7 anni)
Daily entry for children (3-7 years)
Tdglicher Eintritt fir Kinder (3-7 Jahre)

Via San Cassiano, 2 « 25080 Padenghe Sul Garda (BS) ¢ Tel. +39.030.9907023 « info@ campingrivablu.it
www.campingrivablu.it




MAXICARAVAN

Maxicaravan Garden Small
Maxicaravan Garden Large
Maxicaravan Lago Superior Small
Maxicaravan Lago Superior Large
Maxicaravan SPA

GLAMPING

Tenda Air Lodge
Tenda Lago Lodge

vacanze di charme

CAMPING VILLAGE

RIVA BLU

LISTINO PREZZI 2022

UNITA ABITATIVE )
LIVING ACCOMODATIONS / UNTERKUNFTE

07/04

02/06

19/06

09/07

16/07

21/08

04/09

1/09

01/06

€50,00
€60,00
€60,00
€80,00
€100,00

Tenda Lago Sunshine - 2° Fila /2" Row /2° Reihe
Tenda Lago Deluxe - 2° Fila /2" Row / 2° Reihe

Tenda Lago Sunshine
Tenda Lago Deluxe

18/06

€12500
€135,00
€145,00
€165,00
€185,00

€120,00
€120,00
€135,00
€145,00
€155,00
€165,00

08/07

€95,00
€105,00
€110,00
€130,00
€150,00

€100,00
€100,00
€110,00
€120,00
€120,00
€130,00

15/07

€12500
€135,00
€145,00
€165,00
€185,00

€120,00
€120,00
€135,00
€145,00
€155,00
€165,00

20/08

€150,00
€160,00
€175,00
€200,00
€225,00

€155,00
€155,00
€160,00
€170,00
€190,00
€200,00

03/09

€130,00
€140,00
€155,00
€175,00
€195,00

€130,00
€130,00
€140,00
€150,00
€165,00
€175,00

10/09

€110,00
€120,00
€130,00
€150,00
€170,00

€120,00
€120,00
€125,00
€135,00
€145,00
€155,00

Nel prezzo sono incluse le lenzuola allarrivo, Putilizzo delle piscine e dei campi sportivi,acqua ed elettricita.
The price includes sheets upon arrival, use of the swimming pools and sports fields, water and electricity.

Der Preis beinhaltet Bettwdsche bei der Ankunft, Nutzung der Schwimmbdéder und Sportplétze, Wasser und Strom.

Animale domestico / Pet / Haustier
Asciugamani / Towels / Handticher

Kit lenzuola matrimoniali extra
Extra double bed linen
Zusdtzliche Doppelbettwdsche

Kit lenzuola singole extra
Extra single bed linen
Zusdtzliche Einzelbettwdsche

Baby set: Lettino e seggiolone

€350
€500

€1200

€8,00

Cot and highchair / Kinderbett und Hochstuhl

Auto extra /Extra car / Zusétzliches Auto

Moto extra
Extra motorbike / Zusdtzliches Motorrad

Carrello / Trailer / Anhdnger

Pulizie (Per soggiorni inferiori alle 7 notti)
Cleaning (For stays of less than 7 nights)
Reinigung (Fir Aufenthalte von weniger
als 7 Néchten)

Entrata giornaliera adulti
Daily entry for adults
Tdglicher Eintritt fir Erwachsene

Entrata giornaliera bambini (3-7 anni)
Daily entry for children (3-7 years)
Tdglicher Eintritt fir Kinder (3-7 Jahre)

€500
€200
€500

EXTRA

€500
€500

€1200

€8,00

€750
€350
€750

€40,00 | €40,00

€10,00 | €10,00

€6,00

€600

€400
€500

€1200

€8,00

€6,00
€200
€6,00

€ 40,00

€10,00

€600

€500
€500

€1200

€8,00

€750
€350
€750

€6,00
€500

€1200

€8,00

€950
€400
€950

€550
€500

€1200

€8,00

€8,00
€350
€8,00

€450
€5,00

€1200

€8,00

€650
€300
€650

03710

€50,00
€ 60,00
€60,00
€80,00
€100,00

€500
€200
€500

€ 40,00 | €40,00 | €40,00 | €40,00 | €40,00

€10,00 | €10,00 | €10,00 | €10,00 | €10,00

€6,00

€6,00

€6,00

€600

€6,00
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